
КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА

2 група

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2018/2019

Објавено на

КАДЕТСКА  ЖЕНСКА 

ЛИГА 2 група

Домакин Гостин

ФИЛИП ВАРДАР ВАРДАР Јанкулоски Сашо

14.03.2019 недела 11.00 Битола

ИЛИНДЕН ВАРДАР КАЛЕ МК ВАРДАР Белимов Ерик

13.04.2019 сабота 12.15 Скопје

ЛИХНИД ДЕСПИНА Каланоски Славчо

14.04.2019 недела 12.00 Струга

Лазаревски Мартин - ОхридБилјанини Извори

ДЕЛЕГИРАЊЕ XII- коло 13/14.04.2019 год.

Прилеп

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

Папуџиева Марија - Скопјее

Делегат 

КонтролорСудиски пар
МАКАЛ

 

Се задолжува делегат-контролор по завршување на натпреварот веднаш да го соопшти

резултатот по СМС на моб.078/276-006

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги извести

Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса и патни трошкови во висина на

автобуски билет, покрива РФМ. Записничар и мерач на време по 200,00 денари. 

           Комесар                                                                                       Координатор

Јовица Крстаноски                                                                          Даниела Дамјановска

                                                           

Скопје - нас. Илинден

Андрејева Тања - Скопје

Груевски Александар - Битола

ОУ Добре Јованоски Чалдаров Ѓорги - Битола

Охрид

Стефановски Пеце - Охрид

ОУ Гоце Делчев

АЛУШОВСКИ - СЛОБОДЕН

МАКАЛОСКИ - СЛОБОДЕН
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